UBND ĐẶC KHU CÁT HẢI

PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VHXH

V/v góp ý dự thảo hồ sơ Nghị định của Bộ

Giáo dục và Đào tạo

Cát Hải, ngày        tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, TH và THCS, Trung học cơ sở

Căn cứ Công văn số 8234/SGDĐT-TCCB ngày 31/10/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Hải Phòng về việc góp ý dự thảo hồ sơ Nghị định của Bộ Giáo

dục và Đào tạo;

Để có cơ sở tổng hợp báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo, Ủy ban nhân dân đặc

khu về về việc góp ý dự thảo hồ sơ Nghị định của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Phòng

Văn hóa - Xã hội đặc khu đề nghị các trường Mầm non, Tiểu học, Tiểu học và

Trung học cơ sở, Trung học cơ sở phối hợp thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức lấy ý kiến và tổng hợp nội dung góp ý đối với 02 dự thảo Nghị

định và 02 Tờ trình.

2. Tổng hợp số liệu và báo cáo tổng hợp góp ý (theo mẫu và phụ lục 1, phụ

lục 2 gửi kèm). Đồng thời thống kê số liệu tại đường link sau:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1DoZ51jdR4GiPhumgCVLL66N6QK2oD

2RYxQzrcqqFaxc/edit?gid=0#gid=0

Văn bản tham gia ý kiến đối với dự thảo hồ sơ Nghị định của Bộ Giáo dục

và Đào tạo gửi về Phòng Văn hóa - Xã hội đặc khu (người nhận: đồng chí Trần

Việt Bắc, chuyên viên) trước 17h00’ ngày 07/11/2025 để tổng hợp.

(Gửi kèm 02 dự thảo Nghị định và 02 dự thảo Tờ trình; báo cáo tổng hợp

góp ý và phụ lục 1, phụ lục 2)

Phòng Văn hóa - Xã hội đặc khu thông báo để các đơn vị trường học biết,

triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND đặc khu (báo cáo);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Trí Tuyến

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1DoZ51jdR4GiPhumgCVLL66N6QK2oD2RYxQzrcqqFaxc/edit?gid=0#gid=0
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1DoZ51jdR4GiPhumgCVLL66N6QK2oD2RYxQzrcqqFaxc/edit?gid=0#gid=0

		2025-11-06T14:27:16+0700
	Việt Nam
	Phạm Trí Tuyến <phamtrituyen@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-06T14:56:31+0200
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI <cathai.vh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-06T14:56:31+0200
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI <cathai.vh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-06T14:56:32+0200
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI <cathai.vh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!